
CONSll.ruL JUDEŢEAN TELEORNIAN 

DISPOZIŢIE 

privind: constituirea comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor pentru obiectivul 
"Centrale termice cu montaj (centrale termice în condensaţie 150 kw, 
Baxi-LUNA DUOTEC MP +1150)-3 bucaţi" 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, Ionel Dănuţ Cristescu, 

Având în vedere: 

- referatul comun m. 2716 din 25.02 .2020, întocmit de Direcţia Tehnică şi 

Administrarea Patrimoniului, Direcţia Urbanism şi Amenajarea Teritoriului şi Direcţia 

Economică. privind necesitatea constituirii comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor 
pentru obiectivul "Centrale termice cu montaj (centrale termice în condensaţie 150 
kw, Baxi-LUNA DUOTEC MP +1150)-3 bucaţi"; 

- adresa S.C. DAVER AMBIENT S.R.L. din 24.02.2020, înregistrată la Consiliul 
Judeţean Teleorman sub nr. 2716/24.02.2020; 

- adresa Primăriei Municipiului Alexandria nr. 4566 din 25.02 .2020, înregistrată la 
Consiliul Judeţean Teleorman sub m. 2772/25.02.2020; 

- prevederile sub cl auzei 12.1 a clauzei 12. Recepţie, inspecţii şi teste din 
Contractul de furnizare m . 51/13.02.2020, încheiat între Judeţul Teleorman, prin 
Consiliul Judeţean Teleorman şi S.C. DAVER AMBIENT S.R.L.; 

- prevederile art. 31 alin. (1) Iit. f) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 
Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman 
m. 142 din 30.09.2019; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului m. 
57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului m. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi cornpletările 

ulterioare 

DISPUNE: 

Art.1. - Se constituie comisia de recepţie la terminarea lucrărilor pentru obiectivul 
"Centrale termice cu montaj (centrale termice în condensaţie 150 kw, Baxi-LUNA 
DUOTEC MP +1150)-3 bucaţi", având următoarea componenţă: 

F-5.5-02,ed.l, rev.l 



Lori
Rectangle


